記者資料提供(2024年7月24日)"こうべみなとの夜" 実行委員会神戸市港湾局振興課 長井・山本 TEL:078-595-6283 一般財団法人神戸観光局港湾振興部 山脇・村本 TEL:078-327-8982

「神戸ライトフェスティバル事業」運営事務局業務に係る 委託候補者の決定

この度、「神戸ライトフェスティバル事業」運営事務局業務の事業者を募集したところ、 4事業者より企画提案書の提出があり、提案内容に対する審査の結果、下記のとおり委託候 補者を決定しました。

1. 趣旨

メリケンパークにおける冬の賑わいづくりのために、2021 年よりイルミネーションイベントを開催してきました。

今年度は新たなライトフェスティバルとして名称・コンセプトを一新し、さらなる賑わい 創出を図るとともに、12 月のクリスマス時期における恒例行事として定着させることを図 っていきます。

2. 委託候補者

神戸ライトフェスティバル共同事業体

代表企業 : エイベックス・ライヴ・クリエイティヴ株式会社

構成員企業:バニラシティ株式会社

3. 審査結果(100点満点)

委託候補者 90.5 点 事業者 1 82 点 事業者 2 70.5 点 事業者 3 56.5 点

4. 委託契約金額(予定)

45.000.000円(消費税及び地方消費税を含む)

(参考) 募集内容

「神戸ライトフェスティバル事業」運営事務局業務に係る委託事業

神戸市 HP: https://www.city.kobe.lg.jp/a44800/957723364600.html

この資料は、市政記者クラブ・海運記者クラブ・民放記者クラブに配布しております。